[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        (Проект)
от     июня 2016 года                                                                                                                 №
Об  установлении  размера платы за содержание  жилого  помещения
для  нанимателей жилых помещений по договорам  социального найма и договорам найма  жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда  и  собственников  жилых  помещений,  которые  не  приняли  решение  о  выборе  способа  управления многоквартирным  домом,  на  территории  сельских поселений Казым и Полноват Белоярского района
В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, соглашением о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Белоярский органам местного самоуправления Белоярского района, утвержденным решением Думы Белоярского района от 02 декабря  2015 года № 27 «О соглашениях о передаче осуществления части  полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах  Белоярского района органам  местного самоуправления  Белоярского  района  и  о  передаче  осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам  местного самоуправления    городского   и  сельских    поселений   в   границах  Белоярского   района»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить размер платы за  содержание жилого помещения для нанимателей  жилых  помещений  по договорам  социального  найма  и договорам найма  жилых  помещений муниципального  жилищного  фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, на  территориях  сельских поселений Казым и Полноват  Белоярского района согласно приложениям 1 и 2  к  настоящему  постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление  вступает  в  силу после  его  официального  опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 июня 2016 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава  Белоярского района                                                                                         С.П.Маненков